— 1 —

秦开管委〔2021〕15 号

秦皇岛经济技术开发区管理委员会
关于姚佳等任职的通知

机关各部门，各乡、街道，各有关单位：

下列任职人员试任职务期满，经研究决定，同意按期正式任

命：

姚 佳为船厂路街道办事处副主任；

王立新为珠江道街道办事处副主任；

苏 丹为渤海乡行政综合服务中心主任；

吕 超为船厂路街道综合行政执法队队长；

曹 琳为船厂路街道行政综合服务中心主任；

万 亮为珠江道街道综合行政执法队队长；

孟繁星为黄河道街道综合行政执法队队长；

— 2 —

霍泽源为黄河道街道行政综合服务中心主任；

温 泉为公安分局指挥中心主任；

李国铖为公安分局网络安全保卫大队大队长；

卢 轶为公安分局警务保障室副主任；

陈 刚为公安分局指挥中心副主任；

张 磊为公安分局纪检监察室副主任；

佟明谏为公安分局治安管理大队副大队长；

张 霞为公安分局国内安全保卫大队副大队长；

张 哲为公安分局食品药品安全保卫大队副大队长。

秦皇岛经济技术开发区管理委员会

2021 年 6 月 3 日

秦皇岛经济技术开发区管委办公室 2021 年 6月 3日印发